ad explendā ei volūt̄. Ex ist̄ In hoc ḡs̄t̄
 ei p̄m̄. n̄j̄ diminute. q̄ credebat̄ nom̄ reg
 nat̄. et liberat̄ eos a tributo.
 Ip̄e at̄ venit̄ ad regnādū sp̄ial̄. et ad libe
 randū totū gen̄ h̄m̄ a dyab̄. q̄ d̄ v̄t̄ ma
 ius q̄ hoc m̄ p̄o. p̄p̄m̄ ubi ista laus p̄d̄ta
 fuit̄. d̄. B̄nd̄it̄ q̄ v̄t̄. m̄ noīe d̄m̄. d̄s̄ d̄m̄.
 et illuōit̄ nob̄. In que exp̄m̄. ei d̄m̄itas
 et regnū sp̄iale. Et inuēit̄ h̄s̄ ap̄ellū. et s̄dit̄
s̄p̄t̄. ei. q̄ d̄m̄ at̄ qual̄. et p̄ que h̄t̄ ap̄ellū
p̄p̄t̄ h̄t̄. s̄ p̄missioz̄ ap̄t̄. p̄ enā. r̄ns̄t̄
q̄ s̄s̄t̄. exp̄s̄t̄. fuit̄ ab alijs̄. s̄ q̄ p̄p̄. et q̄
v̄. s̄d̄ s̄p̄t̄. ē ḡtha. p̄. p̄oli n̄r̄. filia s̄on
r̄. hoc fuit̄ exp̄t̄. q̄ p̄p̄. hoc nō cognouit̄
d̄p̄t̄. ei. q̄ p̄. r̄ p̄o. q̄ ad h̄t̄. v̄t̄. s̄m̄.
 et illuōit̄. s̄ q̄ ḡt̄ificat̄. ē h̄s̄. r̄ p̄. m̄v̄. s̄m̄
 q̄m̄ fuit̄ gl̄s̄is̄. s̄m̄. m̄. et r̄p̄. t̄m̄. n̄.
 aperuit̄. illis̄. s̄ns̄t̄. ut̄ r̄t̄lliḡnt̄. s̄p̄t̄. ut̄
 h̄. h̄. v̄t̄. Testnōm̄. h̄ p̄o. p̄d̄t̄. obviādo.
iō. q̄ fuit̄. p̄m̄. ḡt̄ificat̄. suscitauit̄. lazari. p̄p̄
h̄s̄. p̄o. illis̄. q̄ p̄ncip̄es. fuit̄. m̄. s̄s̄t̄it̄. et
hoc. q̄ d̄. Testnōm̄. q̄ r̄. p̄p̄. q̄ h̄. r̄m̄.
p̄o. p̄p̄. zelus. s̄m̄. em̄. cū. d̄. p̄p̄.
q̄ d̄p̄t̄. ad. s̄m̄. p̄o. r̄. m̄. eos. v̄t̄. q̄
m̄. h̄. p̄p̄. q̄. v̄t̄. d̄. v̄. de. bono. ze
lo. q̄. a. q̄. p̄p̄. m̄. en̄. v̄. ut̄. p̄t̄. s̄.
de. m̄. r̄. Et. isti. volebat̄. a. h̄. v̄t̄.
a. p̄p̄. q̄. d̄. D̄m̄. t̄. lab̄. ad
ei. r̄. n̄. m̄. p̄p̄. et. r̄. q̄
s̄t̄. f̄m̄. d̄m̄. cū. s̄t̄. fuit̄. s̄. d̄m̄. ḡm̄.
retrahēt̄. a. iudeos. a. p̄p̄. ut̄
h̄. at̄. r̄. d̄. ab. h̄. et. s̄m̄.
los. q̄m̄. s̄. ex. h̄. ē. ḡt̄. hoc. op̄. d̄.
Et. at̄. ex. d̄o. nō. p̄t̄. d̄. ne. forte. a. d̄o
re. v̄t̄. v̄t̄. Al̄o. q̄. de. malo. ze
lo. q̄m̄. ad. illos. q̄. nō. v̄t̄. et. r̄. m̄.
dia. moti. t̄. d̄. Et. tot̄. m̄. p̄.
ab̄it̄. Cer̄mo. ē. p̄p̄. ad. exp̄m̄. ḡm̄.
sequēbat̄. p̄m̄. Erat̄. at̄. h̄. om̄. ḡt̄.
a. ḡt̄. et. d̄. m̄. q̄. p̄mo. v̄t̄.
d̄m̄. 2o. at̄. p̄. m̄. s̄. s̄. at̄. h̄. p̄.
p̄t̄. d̄. sic. Erat̄. at̄. q̄dā. ḡt̄. q̄. a. s̄.
d̄m̄. ut̄. adoraret̄. m̄. die. festo. nā. a. q̄.
ḡt̄. ḡt̄. q̄. d̄m̄. p̄s̄l̄. et
isti. t̄. m̄. p̄. s̄. et. ab̄.
d̄m̄. at̄. h̄. ḡt̄. q̄. remanēbat̄. ei. nō.
p̄m̄. Al̄o. q̄. hoc. et. m̄. de. ḡt̄.

primi uirtute qd replu pro sui stitate habet in
reuerentia a gentilibz qd tant in ritu in deo
ut hie 2 mach 3 et io mlti de gentilibz as
redibat orae in iherlm et mox in solup pas
thali no in admittent ad esu agni pas
thalis in pns dimisso ritu gentilibz cent tui
nisi ut hie xpo xij isti qd q audierat p' ma
ita ideo uolebat cu uide et uis dorna audire
io fids Accessit go ad philippu et q uidebat
eu mansuetu et pnu et io pns ei exposuerit
fuit desideu dicit philippu et dixit andree
qd aduers erat pncipalior ipso cu cer pns p'
dixit et p eu etia philippu fuit gnsus ut sup
dixit e p r. Et io uolebat circa hor ago d ei
gnsu et mox qd foru fuit meo dei dicitis
apls qd xj in ma genu ne abiecit p qd ipi
xpo uolebat hor miciae qd cupit. Andree
russu et philippu dixerit xpo h d'na dispo
fim e ad pncipalior qd gentiles erat in pncipio
adducendi ad fidem xpi p pncipalior aploz
thus aut mndit. In pncipio xpi in q'na p'
denunciat sua passione 2o exhortat ad eu
mitate ibi Qui amat. Circa pncipalior
qd xpo mndedo denunciat sibi farte de gentiliu
deuocoe pncipalior sua passione qd immedate
post illa gentiles erat recipiendi ad fide. et ho
e qd d' uenit hora ut gloriaret filiu hois. In
passione sua fuit clarificatus p signa onsa in
solis offuscatoe et tre motu et sepulchroz
aptoe et in uelutepi fustione fuit et clar
ficatus in sua uirne et ascensioe. p qd d'
phil n. huiusmodi semetipm et se' ppe qd
d' deo exaltauit illu et dedit illi no' qd e sup
ome nome fuit et clarificatus in gentiliu co
uisione qd ei dimitate ubiqz cofitetur. qd qd
ibi subdit. et ois lingua cofiteat' et et qd
xpo uidebat ista in pncipio fieri. Ideo audies
deuocoe gentiliu q' iam orat dispoiti ad
trede. Ideo dixit. uenit hora et. qd aliqs uides
messes dispoitas ad colleoem dicit uenit
hora ut mittat' falces. Verupt n p cogruu
exepu ondit qd mors ei d'eat puenire
coiisione gentiliu. dices. Nisi granu frumeti
tades in terram mortuu fuit ipm solu fuit
manz. qd no fuit fruu mltiplicatoem. nisi
p sua pcedet' corrupcoem. sic mortuo xpo
q' tu ad huamitate. mltiplicata e fides in